
~~n~má:n~ :ávazn9 v9Eer informaci 
podle vyhlášky 500/2002 Sb 

~vÝKAZ ZISKU A 
ve zjednodušeném rozsahu 

ke dni 31 . 12 . 2012 
(v celých tisíoích Kč~ 

--·-

OznaEení TSXT Čislc 
řád fx 

a b c 

- V9kony 004 --. 

B. V9konová spotřeba 005 

T Přidaná hodnota 00 6 

c. Osobní náklady 007 

D. Daně a pop~atky 008 

~ · Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetr:u 00 9 

=II . Tržby : prode~e dlouhodobého majet~~ a mace~iá:~ o:J 

IV . Ostatní provozní v9nosy 013 

H. Ostatní provozní náklady 014 

* Provo!n: v9s edek hospodařeni 0 ~ 7 

o. Ostat~i fina~E. ~ 1á~lady 029 

* finanEn~ v9sledek hospodaření 032 

Q. Daň z přijmO !a běžnou Einnost 033 

' V9sledek hospodařeni za běžnou Einnost 034 

H.t V9slede : ~ spodařeni :a úEetní období (T/-) 0 ~ 0 

.,ll" A "I' Výsledek hospodařeni před zdaněním o.: 

-
S~~teE1ost v ~Eetr~1 obdob~ 

sledovaném 1 minulém 2 

1. 048 o 

782 o 

266 o 
v 

114 o 

31 o 

226 o 

1 1\ . 

679 o 

2 o 

534 o 

8 (\ 

" 

-8 ~ 
v 

115 o 

4~: o 

411 o 

526 o 

Sestaveno dne : Podpisový záznam statutárriho orgánu úEetni jedno:ty nebo 
podpisový záznam fy:ic~é osoby , která je 'Eetni jedn 

25 . 0 ~ . 2 C l3 :ng .Za lou.~: - předseda 9feds~av . • I · 
\_; 

Právní forma úEetni jednotky Předmět oodnikání 

akciová spoleEnost proná jem nemo1icost~ 

- 6 -o5~ 201~ 
............... .......... ~! ............ ; .. , .. ;,~ 
....................... ~~ '~~ 



M:nimální závazný výčet informací 
podle vyhláš ky 500/2002 Sb 

ROZVAHA 
ve zjednodušeném r o esahu 

ke dni 31 . 12 . 2 0 12 
(v celých t isí c í c.b_K_č 

d ~ L Kr : .ObchQdni7""fTma nebo jiný název 
---- -- A~y a . s . , č l e n koncern 
:~~ ~ s · ilio nebo bydliště účetní 

jednoUy:a mí sto podnikání 
,-------------,· ::-· -=_--,~ ť -02- ? 

1 
3 liší-E se od byd iš ě 

I č ') ' ': : -r------D~en1 sova 50~ 

~--------------~======== ··(~' 

0lč 2. n ~ 
SQ6,1J1 

označ . AKTIVA řád . Běž né úče tn ~ období Minulé úč . 

období 
a b c B:ucto 1 Kore f:ce 2 Necto 3 Necto 4 

AKT IVA CELKEM 001 14 .066 -789 13 .277 o 

B. Dlouhodobý majetek 003 12 .000 -789 :1.2:1 o 

3. --. Dlouhodobý hmotný majetek 005 ~ 2 . 000 -789 :Ull o 

c. Oběž ná akti va 007 2.064 o 2.064 o 

c. ~=~. Krátkodobé oor.:edávky 010 393 o 393 o 

C. IV . Krátkodobý f in a nční majetek Oll : .671 o 1. 671 o 

D. I. časové rozlišení 012 2 o 2 o 



označ . PASIVA řád . Stav v běžném Stav v minulém 
účetn ím období účetním období 

a b c 5 6 

PASI VA CELKEM 013 13 . 277 o 

A. Vlastní kapitál 014 12 .861 o 

A. I. Základní kapitál 015 2.000 o 

A. III. Rezervní fondy , nedělitelný fond a OS(a(nÍ fondy ze zisku 017 55 o 

A. IV . Výsledek hospodaření minulých leL 

A. v. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

B. Cizí zdroje 

B. III . Krátkodobé závazky 

Sestaveno dne : 

25 .01.2013 

Právní forma účetní jednotky 

akciová společnost 

0 ~ 8 395 o 

(+/ -) 019 411 o 

020 416 o 

023 4 ~ 6 o 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednot ky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby , která je účetní jednot · 

Ing . Zatloukal - předseda ~ředstav . 

Předmět podnikání 

pronájem nemovitostí 



F' " I ' r' . 
-----

J . :. 
~--- --

, :"~-- 2 8 -o2- 1013 -.,-.. --uříloha k účetní závěrce 
7-~------------

---.-_společnosti Aster reality a.s . 
J :na.-:y 

'-------~~ 
k 31. 12. 2012 

Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb., kterým se stanoví obsah účetní 
závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní 
doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů , které má účetní jednotka 
k dispozici . Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč , pokud není uvedeno jinak. 

Příloha je zpracována za účetní období počínající dnem 1. ledna 2012 a končící dnem 
31 . prosince 2012. 

Obsah přílohy 
Obecné údaje 
Popis účetní jednotky 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování 
1. Způsob ocenění majetku 

1.1. Zásoby 
1.2. Ocenění hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
1.3. Ocenění cenných papírů a majetkových účastí 

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny 
3. Změny oceňování. odpisování a postupů účtování 
4. Opravné položky k majetku 
5. Odpisování 
6. Přepočet cizích měn na českou měnu 
7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu získu a ztrát 
1. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 
2, Tvorba a čerpání zákonných rezerv 



Obecné údaje 

Popis účetní jednotky 

Obchodní f irma : Aster real ity a.s. člen koncernu 

Sídlo: J i č í n , Denisova 504 

Právní forma : akciová společnost 

Rozhoduj ící předmět činnosti: pronájem nemovitostí 

IČO: 
28772253 

Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20%: 

P ří loha k ú četní závěrce 

společnosti Aster reality a.s. 
k 31 .12. 2012 

Jméno fyzické osoby, Bydliště, sídlo Sledované účetní Minulé účetní 
název právnické osoby období období 

Podíl tj .% podíl tj. % 
Aster s.r.o. Jičín 100 100 100 100 

Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku: 

Druh změny (dodatku) Datum změny (dodatku) 
žádné 

Ve sledovaném období došlo k následujícím změnám: 

Funkce Původní člen Nový člen Datum změny 

žádné 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
oceňování 

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č . 563/1991 Sb , o 
účetnictví a na základě opatření Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví postupy účtování a obsah 
účetní závěrky pro podnikatele. 

Zásoby 

1.1. Zásoby 

Účtován í zásob - metoda 8 

2 



• 

Ocenění zásob 
• oceňování zásob vytvořených ve vlastní režii je prováděno : 

P ří loha k účetn í závěrce 

společnosti Aster reality a.s. 
k 31 .12. 2012 

a) ve skutečných výrobních nákladech zahrnujících. -přímé náklady 

• oceňování nakupovaných zásob je prováděno : 

a) ve skutečných pořizovacích cenách zahrnujících: - cenu pořízení 

1.2. Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností 

OHM byl oceňován vlastními náklady ve složení: - přímé náklady 

1.3. Ocenění cenných papírů a podíl ů 

Ve sledovaném účetním období firma nevlastnila cenné papí ry a majetkové úča sti 

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny 

Druh majetku oceněný ve sledovaném účetním Způsob stanovení reprodukční pořizovací 
období reprodukční pořizovací cenou ceny 

žádný 

3. Změny oceňování, odpisování a postupů účtování 

Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce k žádným změnám . 

4. Opravné položky k majetku 

Opravné položky nebyly tvořeny 

5. Odpisování odpisy účetní i daňové- liší se 

Daňové odpisy - použita metoda 
- zrychlená 

6. Přepočet cizích měn na českou měnu 

Firma ve sledovaném období nepracovala s cizí měnou 

3 



I ' ' 

Příloha k účet ní závě rce 
společností Aster real ity a.s. 

k31 .12. 2012 

7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou 
hodnotou 

Ve sledovaném období společnost nepoužila ocenění reálnou hodnotou. 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát 

1. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 

Běžné období 
Název majetku Učetní hodnota Forma Účel Doba Závazek 

zajištění 

žádný 

Minulé období 
Název majetku Účetní hodnota Forma Účel Doba Závazek 

zajištění 

žádný 

2. Tvorba a čerpání zákonných rezerv 

Rezervy nebyly tvořeny a nevykazují zůstatek. 

Sestaveno dne: Sestavil : Podpis statutárního zástupce: 

25.1.2013 Ing . Jaroslav Zatloukal 
předseda představenstva 

4 

~ 


